RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC.

FONE/FAX: (49) 3432-3200 – licitacao@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2021

RETIFICAÇÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021

A Prefeitura Municipal de Irani, através do Setor de Licitações e Contratos, torna-se público os

interessados referentes ao Pregão Eletrônico nº 040/2021 – Registro de Preços, a SUPRESSÃO da

seguinte exigência conforme Parecer Jurídico n° 123/2021, passando a seguinte redação:

Item 12.3, letra q.2, do edital:

q.2) Diplomas ou Certificados no Curso sobre a NBR 5101, NR 10 e NR 35.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Face ao acima exposto, e em observância ao disposto no §4º do artigo 21 da Lei nº 8.666/93, tendo em

vista que a alteração modifica a proposta, fica alterada a data de recebimento de envelopes bem como

da sessão pública de julgamento:

A Sessão Pública será realizada no site www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 15/09/2021,

com início às 13:30h, horário de Brasília – DF.

Somente poderão participar da Sessão Pública, as empresas que apresentarem propostas através do site

descrito no item 2.1, até às 13:15min, do dia 15/09/2021.

A sessão de processamento do pregão será realizada no endereço acima mencionado, iniciando-se às

13h30min do dia 15 de setembro de 2021, e será conduzida pela Pregoeira ou seu substituto, com o

auxílio da Equipe de Apoio, designados pelo Decreto nº 005/2021.

Irani, SC, 01 de setembro de 2021.

Graciele Ricci Lemes

Pregoeira

mailto:licitacao@irani.sc.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2021-09-01T15:30:07-0300
	Graciele Ricci Lemes